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 Öğrenci Kulüpleri Birimi; 

Aralık ayında öğrenci kulüpleri tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerde, önceki aya kıyasla 

belirgin bir artış yaşanmış, kulüplerin etkinliklerini yoğun ve düzenli biçimde sürdürdüğü 

görülmüştür. 

Sosyal ve kültürel alanda en yoğun etkinlik düzenleyen topluluklar arasında Latin Dans Kulübü, 

EMSA, İletişim Kulübü, Sinema ve Tiyatro Kulübü, Gastromedlab, Start-Up ve Finans Kulübü, 

Psikoloji Kulübü ve Tıp Öğrencileri Birliği yer almıştır. Bu kapsamda gerçekleştirilen dans 

eğitimleri, söyleşiler, röportaj serileri, workshop çalışmaları, kurum ve şirket ziyaretleri, 

tanışma toplantıları ve yılbaşı temalı etkinlikler aralık ayının öne çıkan faaliyetleri olmuştur. 

Latin Dans Kulübü ay boyunca düzenli eğitim programı sürdürmüş; İletişim Kulübü ise futbol 

turnuvası sürecinde gerçekleştirdiği röportajlar ve söyleşi organizasyonları ile aktif bir dönem 

geçirmiştir. Gastromedlab ve Start-Up ve Finans Kulübü tarafından düzenlenen uygulama ve 

saha temelli etkinlikler de öğrenciler tarafından yoğun ilgi görmüştür. 

Bilimsel içerik bakımından aralık ayında 16 etkinlik düzenlenmiş, öne çıkanlar arasında 

Psikoloji Kulübü’nün sempozyumu, Sinirbilim Sempozyumu, Medi-Tech’in mühendisler 

zirvesi, Start-Up ve Finans Kulübü’nün söyleşisi ve EMSA’nın oturumları yer almıştır. 

TurkMSIC 7. Bölge Toplantısı 350, Minispot Adli Ergoterapi etkinliği ise 200 katılımcı ile ayın 

en yüksek katılımlı organizasyonları olmuştur. 

Aralık ayı genelinde sosyal, kültürel ve bilimsel tüm faaliyetlerde toplam yaklaşık 160 etkinlik 

gerçekleştirilmiş olup, toplam katılımcı sayısı tahmini yaklaşık 5.100 kişi olarak hesaplanmıştır. 

 Psikolojik Destek ve Gelişim Birimi; 

Aralık ayında Psikolojik Danışmanlık Merkezleri, her iki kampüste görev yapan iki psikolog 

tarafından yürütülen hizmetlerle öğrencilerin bireysel destek ihtiyaçlarına yanıt vermiştir. 

Merkez Kampüsü psikoloğu, ay boyunca 83 görüşme gerçekleştirmiş ve bu görüşmelere toplam 

83 farklı öğrenci katılmıştır. Günlük görüşme sayıları 1 ile 6 arasında değişmiş, öğrencilerin 

danışmanlık taleplerine düzenli şekilde yanıt verilmiştir. 

Anafartalar Kampüsü psikoloğu, aralık ayında göreve başlamış ve toplam 17 görüşme ile 17 

farklı öğrenciye danışmanlık hizmeti vermiştir. Planlanan 5 seansa ise öğrenciler tarafından 

katılım gerçekleşmemiştir. 



 
 

Aralık ayında Psikolojik Danışmanlık Merkezleri toplam 100 görüşme gerçekleştirmiştir. 

Önceki aya kıyasla (Kasım: 59 görüşme), aralık ayında görüşme sayısında kayda değer bir artış 

gözlemlenmiştir. 

 Revir Hizmetleri Birimi; 

Aralık ayında revir hizmetlerine başvuran toplam 32 öğrenci ve 39 personel için sağlık hizmeti 

sunulmuştur. Başvurular ağırlıklı olarak enjeksiyon uygulamaları, vital bulgu takibi, pansuman, 

soğuk uygulama ve transdermal krem uygulamaları şeklinde gerçekleşmiştir. Ayrıca bazı 

personeller için yeni iş girişi sağlık taramaları da yapılmıştır. Ay boyunca yapılan müdahaleler 

genel olarak düzenli bir şekilde yürütülmüş, herhangi bir ekstra yönlendirme, acil vaka veya 

olağan dışı durum yaşanmamıştır. 

 Spor Faaliyetleri Birimi; 

Aralık ayında üniversite bünyesindeki takım ve bireysel spor dallarında herhangi bir resmi 

müsabaka veya turnuva gerçekleştirilmemiştir. Bu dönemde, sadece rutin antrenmanlar 

yapılmıştır. 

 Tanıtım Faaliyetleri Birimi; 

Aralık ayında tanıtım faaliyetleri Anafartalar Kampüsü merkezli olarak yürütülmüş ve çeşitli 

lise öğrencilerine üniversiteyi tanıtma imkânı sağlanmıştır. Ay boyunca Anafartalar 

Kampüsü’nde 11 farklı lise ağırlanmış, ayrıca 1 fuara katılım sağlanmış ve 5 farklı liseye okul 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda öğrenciler kampüs turu, fakülte ve laboratuvar 

tanıtımı, program bilgilendirmeleri ve üniversite yaşamı hakkında bilgilendirilmiştir. 

Bu faaliyetlerle aralık ayında tanıtım çalışmaları kapsamında yaklaşık 818 öğrenciye ulaşılmış 

ve lise öğrencilerinin üniversite hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıştır 

 Üniversite Etkinlikleri Birimi; 

Aralık ayında üniversite etkinlikleri kapsamında bilimsel ve sosyal-kültürel faaliyetler 

düzenlenmiş ve toplam 1.840 katılımcıya ulaşılmıştır. Fakülteler ve idari birimleri tarafından 

planlanan çeşitli seminer, çalıştay, eğitim programı ve sosyal etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

Katılımcılar arasında hem üniversite içi öğrenciler hem de dış katılımcılar yer almıştır.  

Bu dönemde etkinlikler için talebe bağlı çeşitli materyaller hazırlanmıştır. Hazırlanan belgeler 

arasında toplam 2 plaket, 33 teşekkür belgesi, 10 dijital veya matbu afiş ve 8 sosyal medya 

gönderisi bulunmaktadır. 

Birimden gelen iyileştirme önerilerine göre, etkinliklerin yürütülmesi sırasında bazı teknik ve 

altyapı ihtiyaçları gözlemlenmiştir. Katılımcı sayısına uygun sandalyelerin eksikliği, 

havalandırmanın yeterince kontrol edilememesi, yaka mikrofonlarında zaman zaman yaşanan 

ses sorunları, konferans salonlarındaki projeksiyon bağlantıları ve kürsüde çoklu USB kullanım 

ihtiyacı, etkinliklerin verimli yürütülmesini sınırlayan unsurlar olmuştur. Ayrıca etkinliklerin 

kayıt ve çekim süreçlerinde kameraya ek hard disk gereksinimi belirlenmiştir. Bu gözlemler, 

önümüzdeki dönemlerde etkinliklerin daha düzenli ve kesintisiz yürütülmesi için dikkate 

alınması önerilmektedir. 



 
 

 


